
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva upozorňuje, že na českém trhu byly zjištěny pyrotechnické 

výrobky, které nesplňují technické požadavky zákona 

Jedná se o zábleskové petardy

označené jako: 

Color Salute - č. BP 0038P/L, Kat 3, NEC 81 g, 

Hande-undDiensleistung UG, Schönerlinder

Nebezpečnost výrobků spatřuje úřad v

pyrotechnické výrobky kat. 3 je 5,0 

zjištěno zpoždění doby hoření iniciační zápalnice

Pravděpodobně se jedná o napodobeniny výrobků, které má schválené společnost Panta 

&Pyrotechnik s.r.o., pod totožným názvem  

s číslem notifikované osoby CE 1395.

 

Petarda Colo

UPOZORNĚNÍ 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva upozorňuje, že na českém trhu byly zjištěny pyrotechnické 

výrobky, které nesplňují technické požadavky zákona pro uvedení na trh. 

Jedná se o zábleskové petardy pod názvem Colour Salute, které jsou na spotřebitelském obalu 

č. BP 0038P/L, Kat 3, NEC 81 g, CE 1008, 1395-F3-00115/2011,

undDiensleistung UG, SchönerlinderStraße 29A, 13127 Berlin. 

Nebezpečnost výrobků spatřuje úřad v tom, že doba hoření iniciační zápalnice předepsaná pro 

je 5,0 - 13,0 s.(viz. ČSN EN 15947-5:2011, čl. 6.4.1).

zjištěno zpoždění doby hoření iniciační zápalnicekratší, a to v rozmezí od 4,4 do 4,9 s. 

o napodobeniny výrobků, které má schválené společnost Panta 

&Pyrotechnik s.r.o., pod totožným názvem  Colour Salute, ale které jsou označeny značkou shody 

CE 1395. 

Petarda Colour Salute (obal Color Salute) č. BP0038P/L 

 

 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva upozorňuje, že na českém trhu byly zjištěny pyrotechnické 

na spotřebitelském obalu 

00115/2011, výrobce PYRO-ART 

ční zápalnice předepsaná pro 

1, čl. 6.4.1). Zkouškami bylo 

rozmezí od 4,4 do 4,9 s.  

o napodobeniny výrobků, které má schválené společnost Panta 

jsou označeny značkou shody 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


